Совет Урсаевского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 153                                                                                      от «18» марта 2015 г

«О назначении исполняющим обязанности

 Руководителя исполнительного комитета

 Урсаевское сельского поселения Заинского

 муниципального района Республики Татарстан»

         В соответствии ст. статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 г. « О местном самоуправлении в Республики Татарстан», статьей 43 Устава Урсаевского сельского поселения , Совет муниципального образования «Урсаевского сельского поселение» Заинского муниципального района
Решил:

1. Назначить исполняющим обязанности Руководителя исполнительного комитета  Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района – Наилю Ангамовну Гатину.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Урсаевского сельского поселения.
Заместитель председателя Совета
Урсаевского сельского поселения:                                                Н.Н.Шакиров